James & Nicholson

JN1088 Men's Softshell Jacket

JAMES &
nicHOoLsOnN

Verfigbare Gréfiien

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung /
Stuck je
Aulenverpackung)

MaRe in cm

1/2 Oberweite:

1/2 Saumweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Riickenteil:

Armel Lénge:

Verfugbare Farben

M dark-melange (445¢)

S
53,00 cm
50,00 cm
68,00 cm

71,00 cm

63,00 cm

753g
115

M
56,00 cm
53,00 cm
70,00 cm

73,00 cm

65,00 cm

light-melange (413C)

Klassische Softshell-Jacke in Melange-Optik

3 Lagen Funktionsmaterial mit TPU-Membran
Winddicht, atmungsaktiv und wasserdicht (5.000 mm Wassersaule)
Nahte nicht versiegelt
Innenseite aus Microfleece in Waffelstruktur
2 Seitentaschen mit Reiftverschluss

JN1087: Leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Reinigungshinweise:

EAE RS

Partner-Artikel:

Oberstoff (360 g/m?); 96%
Polyester, 4% Elasthan

China

62019300

®  Ladies’' Softshell Jacket

* Art-Nr.: JN1087

L
60,00 cm
57,00 cm
72,00 cm

75,00 cm

67,00 cm

XL |
8329
1115

XL
64,00 cm
61,00 cm
74,00 cm

77,00 cm

69,00 cm

855g
115

XXL
68,00 cm
65,00 cm
76,00 cm

79,00 cm

70,00 cm

3XL
984g
1/15

3XL
72,00 om
69,00 cm
78,00 cm

81,00 cm

72,00 cm

> cegespolo.eu



