## JN1088 Men's Softshell Jacket







3 Lagen Funktionsmaterial mit TPU-Membran Winddicht, atmungsaktiv und wasserdicht (5.000 mm Wassersäule) Nähte nicht versiegelt Innenseite aus Microfleece in Waffelstruktur 2 Seitentaschen mit Reißverschluss

Material:

Oberstoff (360 g/m²): 96%

Polyester, 4% Elasthan

Herkunftsland:

JN1087: Leicht tailliert

China

Zolltarifnummer:

62019300

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:

Ladies' Softshell Jacket Art-Nr.: JN1087

Verfügbare Größen

verlugbare Großeri						
	S	M		O O XL	XXL	3XL
Gewicht in g	694g	753g	804g	832g	855g	984g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/15	1/15	1/15	1/15	1/15	1/15
Maße in cm	s	М	L	XL	XXL	3XL
1/2 Oberweite:	53,00 cm	56,00 cm	60,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm
1/2 Saumweite:	50,00 cm	53,00 cm	57,00 cm	61,00 cm	65,00 cm	69,00 cm
Länge ab Schulter Vorderteil:	68,00 cm	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
Länge ab Schulter Rückenteil:	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm
Ärmel Länge:	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	69,00 cm	70,00 cm	72,00 cm

Verfügbare Farben

dark-melange (445C)



